
Zarządzenie Nr 146.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 25 lipca 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r., poz.40), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022r., poz. 1634), par.18,19 i 20 Uchwały nr LV.598.2022 Rady Miejskiej 

w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r. oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 

2023r., poz. 1327),, Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

188,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 188,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 188,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- środki z Funduszu 

Pomocy na nadanie nr PESEL obywatelom 

Ukrainy 

188,00 

 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

188,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z 

realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 188,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 188,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

188,00 

 

§ 2. 1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

12.120,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu COVID-19 . 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 120,00 

  85395   Pozostała działalność 12 120,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19- na 

wypłatę dodatków węglowych 

6 120,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - na 

wypłatę refundacji podatku VAT . 

6 000,00 

 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

12.120,00zł w zakresie wydatków finansowanych środkami z Funduszu COVID-19. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 120,00 

  85395   Pozostała działalność 12 120,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 882,36 

    4300 Zakup usług pozostałych 117,64 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

77.928,92zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Przebudowa drogi nr 108158R w Nosówce" 

4 614,69 

  
  

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

"Przebudowa drogi nr 108158R w Nosówce" 

-4 614,69 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 900,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

  
  

  
projekt pn. "Asystent ucznia ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi- pilotaż"  

  

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970,12 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 012,23 

  
  

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

42,11 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

  
  

  
 projekt pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla 

Seniorów z Gminy Boguchwała”  

  

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 659,60 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 340,40 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 042,57 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 957,43 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 659,60 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 340,40 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia - wkład własny  -8 320,00 

    4309 Zakup usług pozostałych- wkład własny  -1 680,00 

  
  

  
projekt pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla 

Rodzin z Gminy Boguchwała”  

  

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia- wkład własny  -10 000,00 

    4269 Zakup energii- wkład własny  -1 402,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 9 042,59 

    4309 Zakup usług pozostałych 957,41 

    4309 Zakup usług pozostałych- wkład własny  1 402,00 

 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


